СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
«07» июня 2018 года № 252

с. Угут

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Угут от
12.03.2018 № 229 «О принятии и передаче
части полномочий»

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 12.03.2018 №

229 «О принятии и передаче части полномочий» изменение, дополнив приложение 2
пунктом 13 следующего содержания:

«13. Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения:
В части создания специализированной службы по вопросам похоронного дела

в  целях  оказания  гарантированного  перечня  услуг  по  погребению  согласно
Федеральному закону от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».».

2. Настоящее  решение  обнародовать  и  разместить  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Угут А.Н. Огородный